香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## **STELUX** Holdings International Limited

## 實光實業(國際)有限公司

網址: http://www.irasia.com/listco/hk/stelux 於百慕達註冊成立之有限公司 股份編號: 84

## 一般披露責任 控股股東出售90,000,000股普通股予第三者 及成交量不尋常上升 及恢復買賣

根據上市規則第13.09(1)條規定之本公司的一般披露責任,本公司欣然宣佈,於今天(即二零零七年六月二十日),本公司獲義興告知,本公司控股股東,義興已出售本公司90,000,000股普通股(約本公司全部已發行股份之9.5%),並以每股港幣0.80元出售予Arisaig Greater China Fund Limited。

董事會亦注意到最近股份之成交量上升,除上述原因外,董事會謹此聲明並不知悉任何導致有關上升之原因。

應本公司要求,股份由二零零七年六月二十日下午二時五十四分起暫停在聯交所買賣,以待發出本公佈。本公司已向聯交所申請由二零零七年六月二十一日上午九時三十分起恢復股份買賣。

根據上市規則第13.09(1)條規定之本公司的一般披露責任,本公司欣然宣佈,於今天(即二零零七年六月二十日),本公司獲義興告知,本公司控股股東,義興已出售本公司90,000,000股普通股(約本公司全部已發行股份之9.5%),並以每股0.80港元出售予Arisaig Greater China Fund Limited。

董事會亦注意到最近股份之成交量上升,除上述原因外,董事會謹此聲明並不知悉任何導致有關上升之原因。

Arisaig Greater China Fund Limited 是一家於毛里求斯註冊成立的開端式有股本公司,其股份於愛爾蘭聯交所上市。

於上述出售後,義興及其附屬公司將會繼續持有本公司全部已發行股份約50%。

董事會歡迎 Arisaig Greater China Fund Limited 為本公司新的長線策略投資者,並認為上述出售能加強及擴大本公司之股東陣容。

董事會亦確認,除本公佈披露者外,並無有關收購或變賣之商談或協議須根據上市規則第13.23條而須予披露,董事會亦不知悉有任何足以或可能影響價格之事宜須根據上市規則第13.09條所規定之一般責任而須予披露。

應本公司要求,股份由二零零七年六月二十日下午二時五十四分起暫停在聯交所買賣,以待發出本公佈。本公司已向聯交所申請由二零零七年六月二十一日上午九時三十分起恢復股份買賣。

本公佈乃承董事會之命而刊發,董事願就本公佈之準確性承擔個別及共同之責任。

## 釋義

於本公佈內,除文義另有所指外,下列詞彙具有以下涵義:

「董事會」 指 本公司董事會

「本公司」 指 寶光實業(國際)有限公司,於百慕達註冊成立之有限公司,其股

份於聯交所上市

「董事」 指 本公司董事

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.10港元之普通股

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「義興」 指 義興有限公司,於香港註冊成立之公司

承董事會命 張素萍 公司秘書

香港,二零零七年六月二十日

於本公佈日期,本公司董事如下:

行政董事:

黃創保(主席)、Chumphol Kanjanapas(又名黃創增)(副主席兼行政總裁)、朱繼華及劉德杯

非行政董事:

黄創江、胡春生(獨立)、胡志文(獨立)及鄺易行(獨立)

\* 僅供參考

請同時參閱本公佈於經濟日報及信報刊登的內容。